AUTO LAMP
& ACCESSORY
CATALOG 2021
光の価値の追求
未来を明るく照らす光。
1920年の創業以来、オートランプのリーデインクカンパニーとして新たな光の価値を提案し続けるスタンレ一。
自動車メーカーの純正採用 (OEM)で培われた卓越した先進テクノロジー。信頼を約束する徹底した品質管理。
多様化するこーズに応える軽快なフットワークと斬新芯アイデア。モータースポーツのサポート活動により得た膨大なデータ。

梱包単位 10個
親箱 100個
。スタンレ一品番の.印は在庫推奨晶です。
且晶耳国且
MA423 MA424 MA425 MB301 MB421
MB422
御園 昨
MB501 MB502 KT021 KT022
KT023
国1
KT888 08.0403 KT889
園
|組LE HALOGEN BULB SERIES
四輪車用・H4、H4U
*印の電球は、在庫拡く芯り次第、販売終了と拡ります。ご了承ください。
*印の電球は、在庫怠く芯り次第、販売終了と怠ります。ご了承ください。
園
梱包単位1個
親箱 10個
ロット数量・100個
ご使用の一一いる「取級調書」町一
二輪車用・モベッドJ¥ロゲン
18 T14.7 1 P23t 1ヘッドランプ{ホンダ、スズキ)
1 ~..... nn.~ 1 12V55W(H7) 1 T.n 1 nv~~~ 1
101 SWl刊 0171(※明るさ1'1OW';n) 1 Tl0 1 PX制 |ヘッドフンプ問料、輸入車)
eI SWlω判(指名25U13JU|T15 |P判明 |ヘットヲンプ
171 SWl刊揃I(※長部温品川
16 T14.7 1 P15d-2ら31ヘッドランプ(本ンダ、カワサキ、スズキ)
ヘッドランプ(ホン弘ヤマハ、スズキ)
梱包単位1個
親箱 10個
口y卜数量・1∞個
O(税込) 118131
O(税込) 121698
￥4，400(税込) 138702 (3，700K)
￥4，620(税込) 138719 (4，200K)
￥3，3∞(税込) 138726 (3，700K) 1梱包単位1個
￥3，960(税込) 138733 (3河口K)I親箱 10個
￥3，960(税込) 138740 (3，700K)
￥3，960(税込) 138757 (3，700K)
。スタンレー晶番の・印は在庫推奨晶です。
1;J.:I!ヨE重量置語亙置，理u・E長覗 U杭ヨt.:t開通E・~:J肺3.;~Il'=，!""J~t，1・I~置と官iiliil.. 皿ヨ際司民司富司B・E・回
14
画
4 -
" 陪==t
川OOb